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Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

Lampe torche LED MS18 - 100000 Lumens

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Diametre

Finition

Gamme

Hauteur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Description

Luminaires
LED

129

Noir
Projecteur led
59

265

8.3

0.15

1.9

-Z4 - Divers
Alimentation

Fabricant

Flux

Gradable

Indice de protection
packing hauteur
packing longueur
packing qte
Température de couleur

Torche

Accumulateurs Chargeurs
IMALENT

100 000

Oui

56

6

10

1

6000

Lampe torche LED Imalent MS18 - 100 000 lumens
TORCHE ULTRA PUISSANTE

Lampe avec 18 LED US CREE XHP70 2éme génération, et une puissance maximale de 100 000 lumens.

Circuit de charge intelligent intégré, pratique, rapide et sir.
Huit niveaux peuvent étre échangés rapidement et instantanément.

Les voyants lumineux intégrés permettent de trouver facilement I&apos;interrupteur dans |&apos;obscurité.

Le circuit a courant constant a haute efficacité maintient une luminosité constante.

Le module de contrble thermique intégré ajuste automatiquement la luminosité pour une utilisation confortable.
Combinaison de verre minéral trempé ultra-clair et de verre antireflet. Réflecteur OP en aluminium.
Corps en alliage d&apos;aluminium de qualité aérospatiale, traitement de surface anodisé dur résistant a

I&apos;usure.

Données techniques

Type de LED : 18 LED américaines CREE XHP70 2nd
Batterie rechargeable haute capacité (21700-4000mAh*8)
Flux lumineux : jusqu&apos;a 100 000 lumens

Nombreux modes de fonctionnement
Performances et autonomie :
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HIGH 11l : 60 000-25 000 lumens / 70s + 48 min
HIGH Il : 30 000-25 000 lumens / 3,8 min + 50 min
HIGH | : 22 000 lumens / 55 min

MIDDLE Il : 10 000 lumens / 1h30

MIDDLE | : 5 000 lumens / 2h45

MIDDLE LOW : 2 000 lumens / 6h

LOW : 700 lumens / 14h45

Portée lumineuse : jusqu&apos;a 1 350 metres
Dimensions : 265mmx129mmx59mm (diametre du corps)
Poids : 19009 (batterie incluse)

Résistance aux chocs : 1,5m

Protection IP : IP56

Accessoires : Chargeur, joints toriques, bandouliére, manuel d&apos;utilisation

Garantie : 2 ans pour la lampe torche, 1 an pour la batterie
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